E SERİSİ 2009-2016 PXM-MB12 0 5 SET 20 100,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY

X-MAT PASPAS NISSAN JUKE
2011 PXM-NS04 0 5 SET 20 100,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY

X-MAT PASPAS NISSAN QASHQAI
2014 PXM-NS07 0 5 SET 20 100,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY

TOPLAM 0 350 5.600,00 TRY 35000.000
TRY

Not:
PRF2021000000383
YALNIZ:OTUZ BEŞ BIN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 35.000,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.